проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

[image: Герб района со снопом c гербом области (схема)]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

с. Тарногский Городок
Вологодская область

	О внесении изменений в постановление администрации округа от 12.12.2022 года № 14

Руководствуясь Уставом Тарногского муниципального округа Вологодской области, администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Комплексное развитие сельских территорий Тарногского муниципального округа Вологодской  области на 2023 – 2025 годы» утвержденную     постановлением  администрации округа 12.12.2022 г. № 14  следующие изменения:
1.1.  В разделе 4 Программы «Ресурсное обеспечение Программы» абзац второй изложить в новой редакции:
«Общий объем финансирования Программы составляет – 4506,2 тыс. рублей (в ценах соответствующих лет), в том числе:
за счет средств федерального и областного бюджетов  - 3033,97 тыс. рублей;
за счет средств бюджета  округа -  189,73 тыс. рублей;
за счет средств внебюджетных источников -  1282,50 тыс. рублей.»
1.2.  В Паспорте Программы «объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы всего» внести следующие изменения:
«Общий бюджетных ассигнований на реализацию Программы – 12989,5 тыс. рублей (в ценах соответствующих лет), в том числе:
2023 год – 4506,2 тыс. рублей;
2024 год -  8483,3 тыс. рублей;
2025 год -  0 тыс. рублей;
2026 год – 0 тыс.руб;
2027 год – 0 тыс.руб.»
1.3.  В Паспорте Программы «Объемы и источники финансирования Подпрограмм» изложить в новой редакции:
«По Подпрограмме 1 «Общий объем финансирования мероприятий Подпрограммы 1 на 2024 год составляет – 8483,3 тыс. рублей (в ценах соответствующих лет), в том числе:
за счет средств федерального и областного бюджетов  - 5347,5 тыс. рублей;
за счет средств бюджета  округа -  281,4 тыс. рублей;
за счет средств внебюджетных источников -  2412,4 тыс. рублей.»
По Подпрограмме 2 «Общий объем финансирования мероприятий Подпрограммы 2 на 2024 год составляет – 441,9 тыс. рублей (в ценах соответствующих лет), в том числе:
за счет средств федерального и областного бюджетов  - 365,2 тыс. рублей;
за счет средств бюджета  округа -  76,7 тыс. рублей.»»
[bookmark: _GoBack]1.4. Таблицу 1 «Сведения о целевых показателях (индикаторах Программы и Таблицу 3 «Объемы и источники финансирования мероприятий программы на 2023-2025 годы» изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Кокшеньга» и размещению на официальном сайте Тарногского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                                                        А.В.Кочкин

image1.jpeg

проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тарногский Городок

Вологодская область

О внесении изменений в

постанов

ление администрации

округа

от

12.12.2022 года № 14

Руководствуясь Уставом

Тарногского

муниципального округа

Вологодской области

, администрация

округа

ПОСТАНОВЛ

ЯЕТ:

1.

Внести в

муниципальную программу «

Комплексное

развитие

сельских территорий Тар

ногского муниципального

округа

Вологодской

области на

2023

–

2025 годы

»

утвержденную     постановлением

администрации

округа

12.12.2022 г. № 14

следующие изменения:

1.1

.

В разделе 4 Программы «Ресурсное обеспечение Программы»

абзац второй изложить в новой редакции

:

«Общий объем финансирования Програм

мы составляет

–

4506,2

тыс.

рублей (в ценах соответствующих лет), в том числе:

за счет средств федерального

и областного бюджетов

-

3033,97

тыс.

рублей;

за счет с

редств бюджета  округа

-

189,

73

тыс. рублей;

за счет средств внебюджетных источников

-

128

2,50 тыс. рублей.»

1.2

.  В

Паспорте

Программы «

объемы бюджетных ассигнований

муниципальной программы всего

»

внести след

ующие изменения

:

«Общий

бюджетных ассигнований на реализацию Программы

–

12989,5

тыс. рублей (в ценах соответствующих лет), в том числе:

2023 год

–

4506,

2

тыс. рублей;

2024 год

-

8483,3

тыс. рублей;

2025 год

-

0 тыс. рублей;

2026 год

–

0

тыс.руб;

2027 год

–

0

тыс.руб.

»

1.3

.  В Паспорте Программы «

Объемы и источники финансирования

П

одп

рограмм

»

изложить в новой редакци

и

:

От

№

  проект       АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  с. Тарногский Городок   Вологодская область

О внесении изменений в   постанов ление администрации  округа   от   12.12.2022 года № 14

    Руководствуясь Уставом  Тарногского  муниципального округа  Вологодской области , администрация  округа   ПОСТАНОВЛ ЯЕТ:   1.  Внести в  муниципальную программу « Комплексное   развитие  сельских территорий Тар ногского муниципального  округа   Вологодской   области на  2023   –   2025 годы »  утвержденную     постановлением   администрации  округа   12.12.2022 г. № 14    следующие изменения:   1.1 .     В разделе 4 Программы «Ресурсное обеспечение Программы»  абзац второй изложить в новой редакции :    «Общий объем финансирования Програм мы составляет  –   4506,2   тыс.  рублей (в ценах соответствующих лет), в том числе:   за счет средств федерального  и областного бюджетов   -   3033,97   тыс.  рублей;   за счет с редств бюджета  округа  -    189, 73   тыс. рублей;   за счет средств внебюджетных источников  -    128 2,50 тыс. рублей.»   1.2 .  В  Паспорте   Программы « объемы бюджетных ассигнований  муниципальной программы всего »   внести след ующие изменения :    «Общий  бюджетных ассигнований на реализацию Программы   –   12989,5   тыс. рублей (в ценах соответствующих лет), в том числе:   2023 год  –   4506, 2   тыс. рублей;   2024 год   -    8483,3   тыс. рублей;   2025 год   -    0 тыс. рублей;   2026 год  –   0  тыс.руб;   2027 год  –   0  тыс.руб. »   1.3 .  В Паспорте Программы « Объемы и источники финансирования  П одп рограмм »  изложить в новой редакци и :

От   №